МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минсельхоз России)

В Ы П И С К А ИЗ П Р И К А З А

от 10 октября 2022 г. № 100-н

Москва

О награждении ведомственной наградой

За многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного

комплекса и в связи с профессиональным праздником - Днем работника

сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности

п р и к а з ы в а ю :

Объявить Благодарность Министерства сельского хозяйства

Российской Федерации следующим работникам агропромышленного

комплекса:

Антощенко
Александру
Александровичу

Бересневой
Елене Владимировне

Богатыреву
Николаю Анатольевичу

главному агроному общества с ограниченной
ответственностью «Сельскохозяйственное
предприятие «Пунгино», Верхошижемский
район Кировской области;

оператору молокохранилища Спицынского
комплекса сельскохозяйственного
производственного кооператива колхоз
«Искра», Котельничский район Кировской
области;

агроному акционерного общества
«Агрофирма «Немский», Немский район
Кировской области;

2

Вариной
Светлане Николаевне

Ворончихину
Анатолию Алексеевичу

бригадиру по животноводству отделения № 4
открытого акционерного общества
«Агрофирма «Гордино», Афанасьевский
район Кировской области;

главному инженеру сельскохозяйственного
производственного кооператива колхоза
«Плельский», Сунский район Кировской
области;

Груздалину
Дмитрию Николаевичу

Губину
Юрию Анатольевичу

Зуеву
Сергею Анатольевичу

Малых
Наталье Петровне

заместителю директору общества
с ограниченной ответственностью
«Гранд-Сервис», Вятскополянский район
Кировской области;

трактористу-машинисту акционерного
общества «Агрофирма «Немский», Немский
район Кировской области;

трактористу-машинисту акционерного
общества «Агрофирма «Немский», Немский
район Кировской области;

заведующей молочно-товарной фермой
с выполнением обязанностей
техника-осеменатора акционерного общества
«Зыковское», Нолинский район Кировской
области:

Мясниковой
Татьяне Александровне

Погудину
Алексею Леонидовичу

Рупасову
Руслану Виталиевичу

ветеринарному врачу МТФ Кардаковы
сельскохозяйственного производственного
кооператива - колхоза «Искра»,
Котельничский район Кировской области;

водителю автомобиля акционерного общества
«Агрофирма «Немский», Немский район
Кировской области;

директору общества с ограниченной
ответственностью «Русь», Вятскополянский
район Кировской области;

3

Созоновой
Ларисе Викторовне

заведующей комплексом молочно-товарнои
фермы, осеменатору сельскохозяйственного
производственного кооператива колхоза
«Заря», Нагорский район Кировской
области:

Ступниковой
Галине Габдулхаевне

Телегину
Юрию Геннадьевичу

Чайниковой
Надежде Владимировне

Штиной
Ирине Петровне

Якурнову
Александру Аркадьевичу

оператору машинного доения общества
с ограниченной ответственностью
«Агропромышленная компания «Союз»,
Вятскополянский район Кировской области;

главному инженеру общества с ограниченной
ответственностью «Шварихинский»,
Нолинский район Кировской области;

оператору машинного доения общества
с ограниченной ответственностью
«Агропромышленная компания «Союз»,
Вятскополянский район Кировской
области;

бригадиру участка основного производства
акционерного общества «Агрофирма
«Немский», Немский район Кировской
области;

главному инженеру сельскохозяйственной
артели (колхоза) имени Кирова, Нолинский
район Кировской области.

Д.Н. Патрушев

EJB. Высоцкая